平成１６年２月１７日

各   位

大和ハウス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 樋口武男

（コード番号 1925 東、大）

問合せ先 専務取締役 小川 哲司

（ＴＥＬ 06-6342-1402）

代表取締役の異動および役員の異動等に関するお知らせ

   当社は、平成16年2月17日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動および役員

 の異動等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(1)異動の理由

  当社は、平成13年度より、組織改革・人事改革・財務改革などの諸改革に取り組んで

まいりました。今年度は積極経営に転じ、目下業績についても順調に推移しております

が、今後さらなるグループ経営の強化と経営体制の刷新による組織の活性化を図るため、

以下の人事異動を行うものです。

(2)代表取締役の異動（平成16年4月1日付）

代表取締役会長 代表取締役社長 ﾋｸﾞﾁ ﾀｹｵ

樋口 武男

代表取締役社長 専務取締役 ﾑﾗｶﾐ ｹﾝｼﾞ

東京支社長 村上 健治

関東担当

流通店舗事業担当

代表取締役副社長 専務取締役 ｵｶﾞﾜ ﾃﾂｼﾞ

管理本部長 管理本部長 小川 哲司

海外事業担当 経理部門担当

海外事業担当

財務部長

取締役(非常勤) 代表取締役副社長 ﾖｼｲ ｻﾀﾞｵ

※6月下旬の株主総会後退任予定 社長補佐 井 貞夫

営業本部長

  －1－

新   職 旧   職 氏  名

(3)新任代表取締役社長の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長

氏  名 村上 健治

出身地 愛媛県

最終学歴 昭和４５年３月 立命館大学 産業社会学部卒業

生年月日 昭和２２年８月１７日 生

略  歴 昭和４５年４月 大和ハウス工業株式会社 入社

平成９年４月 千葉地区担当

平成９年６月 取締役に就任

平成10年４月 名古屋支社長

平成12年４月 中部地区長

平成12年６月 常務取締役に就任

平成13年４月 流通店舗事業本部長

平成13年６月 専務取締役に就任(現)

平成14年４月 東京本店長

    〃 関東担当(現)

平成15年４月 東京支社長(現)

    〃 流通店舗事業担当(現)

２．代表取締役の担当変更、役員の異動ならびに担当変更（平成16年4月1日付）

代表取締役副社長 代表取締役副社長 ﾌﾅﾂ ﾐﾂｵ

社長補佐 営業本部副本部長 船津 光男

営業本部長 住宅事業統括

観光事業担当 観光事業担当

専務取締役 専務取締役 ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾔ

マンション事業担当 北海道･東北担当 石橋 卓也

マンション事業担当

専務取締役 常務取締役 ｵｵﾉ ﾅｵﾀｹ

営業本部副本部長   大阪本店長 大野 直竹

東京支社長 近畿担当

集合住宅事業担当

常務取締役 常務取締役 ｶﾜﾊﾗ ﾕｳｿﾞｳ

技術本部長補佐 技術本部長 河原 雄造

※6月下旬の株主総会後退任予定

常務取締役 常務取締役 ｺﾏﾂ ｷﾐﾀｶ

情報システム担当 鋼管構造･建築事業担当 小松 公

営業本部営業推進担当 情報システム担当

常務取締役 常務取締役 ｳｽﾞｲ ﾀｶｼ

住宅事業担当(西日本) 名古屋支店長 渦居 司

分譲住宅事業担当(西日本) 中部担当

常務取締役 常務取締役 ｱｽﾞﾏ ﾋﾛｼ

住宅事業担当(東日本) 関東担当補佐  東 博司

分譲住宅事業担当(東日本) 住宅事業担当

ＣＳ担当 分譲住宅事業担当(東日本担当)

  －2－

氏  名新   職 旧   職

常務取締役 取締役 ﾆｼｶﾜ ｵｻﾐ

本店長 社長室長 西川 修己

集合住宅事業担当

常務取締役 取締役 ｵｵﾂｶ ｼｹﾞｵ

名古屋支社長 北陸･信越担当 大塚 滋雄

住宅事業担当(中日本)

分譲住宅事業担当(中日本)

常務取締役 取締役 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾂｼ

技術本部長 技術本部住宅系設計･設備担当 西村 達志

技術本部設計･施工推進部長(

住宅系設計部門)

技術本部商品開発技術部長(住

宅系担当)

情報システム副担当

取締役 取締役 ﾅﾂﾒ ﾂﾖｼ

木造住宅事業担当 木造住宅事業担当 夏目 剛

分譲住宅事業担当(西日本担当)

取締役 取締役 ﾑﾗｶｸ ﾀﾀﾞｼ

マンション事業技術担当 マンション事業担当 村角 忠

取締役(非常勤) 専務取締役 ﾆｼｵ ﾏｻﾉﾘ

※4月1日付ﾛｲﾔﾙﾎｰﾑｾﾝﾀｰ(株) ホームセンター事業担当 西尾 正憲

  社長､6月下旬の株主総会後

  当社退任予定

３．就任予定取締役(平成16年6月下旬)

取締役 執行役員 ﾆｼ ｾｲｷ

西 晴紀

取締役 執行役員 ﾊﾏﾀﾞ ﾂｷﾞｵ

濵田 次男

取締役 執行役員 ｱｵﾔｷﾞ ﾁﾖﾋﾛ

青柳 千代広

 以　　上

  －3－

東京広報室 ０３（５２１４）２１１２

お問い合わせ先

本社広報室 ０６（６３４２）１３８１

新   職 旧   職

新   職 旧   職 氏  名

氏  名